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BAŞARAMAYACAKSINIZ

15 Temmuz hain darbe girişimi, darbecilerin verdiği
isimle Harekat Yıldırım veya Yurtta Sulh Harekâtı, 15-
16 Temmuz 2016 tarihleri arasında Türk Silahlı
Kuvvetleri bünyesinde kendilerini Yurtta Sulh Konseyi
olarak tanımlayan bir grup asker tarafından
gerçekleştirilen askerî darbe teşebbüsü.

AMASYA'DA
YAŞANANLAR

Öğretmenlerimizden 15 Temmuz
Öğrencilerimizden 15 Temmuz 
Amasya'da 15 Temmuz
Ülkede 15 Temmuz

"Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan CNN
TÜRK'teki çağrısı sonrası uyuyan kızımı öpüp eşimden
helallik aldıktan sonra arkadaşımla buluştum ve Anıt
Meydanına yürümeye başladık. Irmak Gezi alanından
geçerken kafede televizyona gözüm takıldı.
Televizyonda bildiri okunuyordu." Devamı 2. Sayfada...

15 TEMMUZ
MİLLETİN

ZAFERİ

15 TEMMUZ HABERLERİ
15 Temmuz ile ilgili tüm haberler için doğru

yerdesiniz. Güncel, son dakika 15 Temmuz haberleri
ve en sıcak haber akışını bu sayfa üzerinden takip

edebilirsiniz. 15 Temmuz konu başlığı ile ilgili
haberler tarih ve giriş saatine göre aşağıda

sıralanmıştır. Son yayınlanan haber ilk sırada yer
almaktadır. En güncel haberler listesi üzerinden
merak ettiğiniz konuyla ilgili tüm gelişmelerden

haberdar olabilirsiniz. Toplam 6176 15 Temmuz
haberi yer almaktadır.
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Amasya'da O An Gazetemiz 2. Sayfada
Tuğgeneral Hikmet Akıncı Ortaokulu Öğrencilerinden 15 Temmuz Şiirleri 3. Sayfada
Tuğgeneral Hikmet Akıncı Ortaokulu Öğrencilerinden Karanlıktan Aydınlığa 15 Temmuz Resimleri 4. Sayfada

https://www.sabah.com.tr/haberleri/15-temmuz
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"Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan CNN TÜRK'teki çağrısı sonrası uyuyan kızımı
öpüp eşimden helallik aldıktan sonra arkadaşımla buluştum ve Anıt Meydanına yürümeye
başladık. Irmak Gezi alanından geçerken kafede televizyona gözüm takıldı. Televizyonda
bildiri okunuyordu. Bildiriyi dinlerken bir an tedirgin olsam da hainlere gereken dersi bu
gece vermeliydik cesaretimiz daha da perçinleşti.
Meydana daha hızlı yürümeye başladık. Meydana giden herkesin elinde bizimde olduğu
gibi telefon, Ankara ve İstanbul'daki haberleri takip edip Cumhurbaşkanımızdan haber
bekliyorduk. Meydana vardığımızda çok fazla kişi yoktu bu bizi tedirgin etmiş ama daha
sonra mahşer meydanı gibi kalabalık olmuştu. Herkes bu tabloyu görünce birbirine daha
da kilitlenmişti. Meydanda tedirgin bekleyen halk birbirlerinden iyi haber bekliyorlardı. 

00:07
DARBE BİLDİRİSİ

T E M M U Z  2 0 1 6 Zafer Büyüktü

Gece dakika dakika gelen haberler " İstanbul'daki Boğaziçi ve Fatih Sultan Mehmet
Köprüsü jandarma tarafından kapatılması, Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı İsmail
Kahraman ve yaklaşık 50 kadar milletvekilinin mecliste bulunduğu sırada F-16 savaş
uçakları meclis üzerinde uçuş yaparak parlamentoyu dört kez bombalaması, Ankara'nın
Beştepe semtinde bulunan Cumhurbaşkanlığı Sarayı'na bombalama girişiminde
bulunulması, Muğla'nın Marmaris ilçesinde bir otelde bulunan Cumhurbaşkanımız
Recep Tayyip Erdoğan'a karşı suikast girişiminde bulunulması, Genelkurmay Başkanı
Hulusi Akar, Kara Kuvvetleri Komutanı Salih Zeki Çolak, Hava Kuvvetleri Komutanı
Abidin Ünal ve Jandarma Genel Komutanı Galip Mendi darbeyi gerçekleştiren askerler
tarafından rehin alınması" gibi olumsuz haberler gelmesi meydanların kesinlikle boş
bırakılmaması gerektiği fikrini artırmıştı. Arkadaşımla ben de hemen Amasya' da Anıt
meydanına gitmeye karar verdik. Birlikte arabaya nasıl bindik çarşıya nasıl gittik
bilemiyoruz. Anıt meydanına varınca orda toplanan kalabalığı görüp aralarına girdik.
Orda toplanan herkesin aklında aynı soru vardı. Bütün bu olan olaylar nasıl
sonuçlanacak. Zaman o saatlerde sanki durmuş gibiydi. Bir yandan haberleri dinliyor bir
yandan da Amasya' da da böyle bir hareket olur mu diye bekliyorduk. Arkadaşımla
birlikte o ge sabaha kadar Anıt meydanında bekledik. Haberlerde İstanbul ve Ankara'
da başlayan hain darbe girişiminin yavaş yavaş son bulduğu, kahraman milletimiz
sayesinde hain darbe girişimcilerinin teker teker yakalandığı bilgisi bizi rahatlatıyordu.
O gece arkadaşım ve benim gözüme uyku girmemiş sabah güneşinin doğmasıyla
ülkemizde yeni ve aydınlık bir geleceğe uyanmıştı. Artık hiçbir şey eskisi gibi
olmayacaktı. Ülkemiz eskisinden daha güçlü bir şekilde geleceğe yürüyebilecekti.
Sırtındaki prangalardan kurtulmuş bir şekilde yarınlara emin adımlarla ilerleyecekti.

Türkçe Öğretmeni Fatih AYDINTEPE & Sınıf Öğretmeni Ahmet Nebi KIRCA

Tarihi Şerefle Yazılmış Aziz Milletimin Aziz Şehitlerine,
 

            Karanlık bir gecede uzandı memleketimin üzerine hain eller. Amaçları güzel
vatanımızı bölmekti. Bayrağımızı indirip, ezanımızı dindirmek, birlik beraberliğimizi
bozmaktı. Yıllardır ekmeğini yedikleri memlekete ihanet etmekti yaptıkları. Gaflet
uykusundaydılar. İhanetlerinin ve hainliklerinin bedelini çok ağır ödediler. Çünkü
unutmuşlardı. Türk için konu vatansa gerisi teferruattı. Fırsat vermediniz hainlere.
Minnettarız.
             “Ya istiklal, ya ölüm" emrini almış gibiydi Ömer Halis DEMİR. Çanakkale
Zaferindeki kırkbeşliklikler gibiydi Abdullah Tayyip OLÇOK. Hiç tereddüt etmedi, hiç
düşünmedi. Yaşı küçüktü ama yüreğindeki vatan sevgisi büyüktü.
             Nene Hatun’dan devraldılar sancağı. Yere düşürmediler. Zeynep Sağır, Cennet
Yiğit daha niceleri ve minnettarız sizlere. Ne söylesek, ne yazsak anlatamayız sizleri.
Yaptıklarınızın hakkını ödeyemeyiz. Sizler geleceğinizden vazgeçtiniz, vatanımızın geleceği
için. Sizler yaşamlarınızdan vazgeçtiniz, vatan toprakları için. Sizler evlatlarınızdan
vazgeçtiniz vatan evlatları için. Ne kadar teşekkür etsek yetmez.
             Taşıdığınız sancağı düşürmeden taşırsak, sizlerin neden şehit olduğunuzu
unutmadan çalışırsak belki biraz olsun ödeyebiliriz hakkınızı.
             Muhtaç olduğumuz kudretin, damarlarımızdaki asil kanda olduğunu hatırlattınız.
Minnettarız.

 
                           Hafsa Fatma AKKAYA     5/A No: 19

 



UNUTMAYACAĞIZ
ÖĞRENCİLERİMİZDEN ŞİİRLER...

15 TEMMUZ
 

Onlarca kanlar döküldü
İnsanlar sokaklara döküldü

Bütün şehirlerden
Sala sesleri yükseldi

 
Darbe yapmaktı amaçları
Türk milleti hep ayaktaydı
Yaşlı, genç, kadın, erkek
Tankların altında kaldı

 
15Temmuz gecesiydi
Türk’ün zaferiyle bitti

“Ömer Halis DEMİR” ler olmasaydı 
Olmazdı Demokrasi Bayramı.

 
 

Sena ZENGİN 5/A-50
 

KAHRAMANLIK ÖYKÜMÜZ
15 Temmuz akşamı 

Hainlerin darbe planı, 
Ateşiyle yaktı vatanı, 
Tanklara siper oldu, 

Kahraman Türk evlatları.
 

Memleket yangın yeri, 
Duaları, marşlar ezanları, 

Susturamadı, durduramadı.
Kahraman vatan evlatlarını

 
Biz beraber, bir oldukça, 
Bozulur hainlerin planı, 
Bayrağı kanla işlenmiş,

Ezdirmez toprağını Türk evladı.
 

Hep birlikte gösterdik Dünya’ya,
Türkün kahramanlığını, gücünü 

Nesiller boyu anlatacak, 
Essiz kahramanlık öykümüzü

 
Nida BARAN   5/A-46

 

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ
 

Bir an olsun tereddüt etmediler, 
Tankların önüne yattılar 

Mermilerin önüne atladılar, 
Canlarını feda ettiler, bu memleket için

 
Çanakkale' de, Kurtuluş Savasında, 

15 Temmuz'da Bitmez şehitlerimiz tükenmez, 
Bu vatan için gözlerini kırpmadılar, 

En yüksek mertebeye ulaştılar.
 

Ödeyemeyiz haklarınızı helal edin,
Sizlerin sayesinde huzurla yaşıyoruz.

Defettik sayenizde hainleri, 
Ruhunuz şad olsun, kahraman şehitler

 
İrem GÜNVER  5/A-21

 

15 TEMMUZ
 

15 Temmuz gecesinde 
Cesaret gösteren Türklerin kanı yerlerde

Anaların feryadı kalplerinde
Direndiler Türkiye diye diye

 
Milletin asıl derdi bayraktı, vatandı

Hainler kaçacak yer aradı. 
Can vermek ölüm değil. 

Bu vatana armağandı.
 

Bir destandır 15 Temmuz
İsimsiz kahramanlıklarla dolmuş

Kahramanlıklarla yoğrulmuş
Türk milleti vatan için dimdik ayakta durmuş 

 
Şanlı bir milleti yok saydılar
Türk milletini hafife aldılar

Lakin tarihi zaferlerle dolu bu millet 
Gösterdi ki Türkiye bizimdir ilelebet.

Eyüp Doğan BİŞKİN  5/A-33

15 TEMMUZ
 

15 Temmuz gecesi
Ezanların arşa yükseldi sesi

Bayraksız vatan olmaz 
Ölüm bir hediyedir 15 Temmuzda

 
Vatanin kahramanı sensin 

Bir mucize yarattın15 Temmuz gecesi
O gece destanlar yazıldı

Siper olup göğüs gerip yiğitçe
 

Bir ümmetin kanıyla yoğrulmuş 15 Temmuz 
Gördü 7 cihan Türk’ün gücünü

İste böyle kutlanır 15 Temmuz gecesi
Canimizi verdik bu vatan için

 
Biz ölmeyi seçtik vatan için

Vatanımız bizi hainlerden kurtardı
Şimdi daha şanslı olan yıldızlar

Onlar can sunacak yurdu kurtaranlar
Hanife Nazlı SEKMEN 5/A-40

15 TEMMUZ GECESİ
 

15 Temmuz gecesi
Darbede bulundu hain askerler 

Bizi işgal edemezlerdi
Başımızda vardı Türk milleti

 
Ölüm bir hediyedir 15 Temmuz'da 
Bir Temmuz ki ateşi yakmış geceyi

İnletiyor âlemi, yırtmış geceyi 
Alnından öper seni neslim derdi

 
Şehitleler köprüsü, bir hisar gibi
Onlarda alamazdı bizim ülkemizi

O gece o geceydi ki 
Herkes gördü Türk’ ün gücünü
Abdullah KAYMAZ   5/A-10



KARANLIKTAN
AYDINLIĞA

Ö Ğ R E N C İ L E R İ M İ Z İ N  K A L E M İ N D E N  1 5  T E M M U Z

A R A L I K  2 0 2 1  |  S A Y I  1

4A Sınıfı Halil ZENGİN 4A Sınıfı Enes AKARSU

4A Elvan Yusuf ZENGİN4A Halil İbrahim ERDOĞAN

4A Melike ZENGİN

5/A Ayşe ŞAHİN


